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                Cerclage Pessary   پساری سرکلاژ   

 سوراخ دار( ASQبدون سوراخ / مدل   A)مدل  
و  ) ولا( شذده سیلیکونی شکل پذذیر وذو ه و وذه راحتذی  مذ       پساری سرکلاژ از سیلیکون انعطاف پذیر و راحت ساخته شده است. مانند تمام پساری های  کاربرد:

وا شکایات ناشی از وناوراین ودون  ر   ای گذاری می شو . پساری سرکلاژ ورای  رمان خانم های وار ار،  هت حمایت  هانه ی رحم طراحی شده است.  ر ویماران 

راه رفتن( خانم های وار اری که  ر معرض فشارهای فیزیکی )ایستا ن  ر مدت زمان زیذا (   ر ناک  ر هنگام ایستا ن و  "فشار وه سمت پایین" پرولاپس )احساس 

 هستند، افزایش فشار  اخل رحمی، مثلاً وعد از حاملگی های متعد  یا سونوگرافی نشان  هنده ی  هانه ی رحم ناتوان وه کار می رو .

جام شو  تا از استقرار واکتری ها ممانعت وه عمل آید. قبل از اینکه  هانه رحم   رگیر شذو ،  رمذان   سرکلاژ واید سواب واکتریایی انپساری قبل از عمل  ای گذاری 

(، معمولاً وین هفته Internal osوایستی شروع شو . چنانچه اصل ور  رمان واشد، وا و و  سونوگرافی ترانس واژینال وا  هانه رحم کوتاه و یا انبساط سوراخ  اخلی )

 هانه رحم را وه سذمت اسذتاوان خذا ی     ،نمو هحمایت  وایستی  رمان را شروع کر . استفا ه از پساری وه معنی وستن  هانه رحم نیست ولکه آن را ،02و  51های 

 )ساکروم( انتقال می  هد. 

شوند.  ر یک مطالعه تصا فی نشان  ا ه شده  ( ا ازه می  هد تا ترشحات وه خووی تالیهASQ ر صورت و و  ترشحات زیا   هانه رحم یا واژن، پساری سوراخ  ار )

 و عفونت همراه نبو ه است . الگوی واکتریایی  است که افزایش ترشحات وا تغییرات

میلذی   05میلذی متذر ،   01میلی متر ، 02میلی متر(  همچنین وا ولندی های منحنی ) 51 -میلی متر  02وا قطر  ایره ی خار ی ماتلف ) پساژی سرکلاژ اندازه ها:

اذاب  میلی متر می واشد. مدل های وزرگ تر ورای موار  شدیدتر انت 01میلی متر یا  00قطر  اخلی ورای همه مدل های پساری  میلی متر( عرضه می گر  . 50متر ،

 می شوند.

تر  پساری سرکلاژ توسط پزشک زنان  ر موقعیتی که ویمار خواویده  ای گذاری می شو . لازم است که انحنای پساری وه سمت والا و قطر وزرگنحوه ی استفاده: 

ی گذذاری  س واژن  ایکپساری توسط کف لگن حمایت شو . پساری می تواند تا ) ولا( شو  وسپس تر یحاً  ر  اخل فورن

تر( قرار وگیر . متاصص زنان می تواند کنتذرل   گر  .  ر نتیجه  هانه رحم واید  ر  اخل قطر حلقه والایی ) ایره ی کوچک

تر( پساری خیلی محکم محصور نشده واشد. وعد از عمل  ای گذاری  کند که  هانه رحم ووسیله ی حلقه ی والایی )کوچک

را فذوراً وعذد از  ذای     "تسکین  ر هذای پذرولاپس  "وایستند. وه طور معمول ویماران  پساری، از ویماران خواسته می شو  تا

گذاری اظهار می نمایند.  ای گذاری پساری می تواند وا آغشته کر ن پساری وا کرم لووریکانت و تر یحاً کرم هذای حذاوی   

  آنتی ویوتیک، که واعث از وین رفتن فلور طبیعی نشو ، همراه واشد. 

( خارج گر  .  ر مور  ویماران وا ترشحات زیا ، ممکن است پسذاری  ر وذین   00ایست  ر ویماران ودون علامت، قبل از زایمان حوالی هفته سی و هفتم )پساری می و

واشد.  ر تمام ویماران وا پذارگی زو رس کیسذه آب، خذونریزی از واژن و انقباضذات      و تمیز شو  ولی  ر موار ی که نباید  ستکاری کر ، الزامی نمی خارجاین فاصله 

 هانذه رحذم و    شدید و  ر ناک، پساری می وایست خارج شو  تا از آسیب های  هانه رحم یا عفونت  لوگیری شو . سونوگرافی واژینال می تواند وه تشایص شذکل 

وگرافی ترانس واژینال ممکن است تغییر یاود.  ر طول مدت حاملگی، طی ورنامه هذای معمذول معاینذه، وضذعیت     طول آن کمک کند اما وا و و  پساری، تصاویر سون

 پساری را می توان وه راحتی کنترل کر .

نصذورت ارذر حمذایتی    وضعیت قرار گرفتن صحیح پساری )وا انحناء و حلقه ی وا قطر کوچک تر  ر والا( کلید موفقیت  رمان است.  ر غیر ایعوارض/ اثرات جانبی: 

 ناکافی است. امکان افزایش مقدار ترشحات غیر واکتریایی و و   ار . اگرچه ترکیب فلور واژینال تغییر قاول ملاحظه ای ناواهد کر . 

فونی کننده ای جهت تمیزکردن، از جریان آب گرم بدون هیچ ضدعویماران  یگر نبایستی از این محصول استفا ه کنند،  ر  مای اتاق نگهداری شو . 

 ( تمیز و ضد عفونی کر . همچنین پساری را می توان وه وسذیله ی واذار  Gigasept FFاین ما ه را می توان وا محلول های حاوی آلدهید )استفاده شود. 

 ( سترون نمو .C°012( و یا وا هوای گرم )C°501وار و  8/0تحت فشار (
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